corruptio q̄a si sic fleubothomia p̄t cōuenire. Octauū est nimia repletio potus. Nonū est nimia repletio cibi: sub q̄ ē cōphēdit indigestio cibi. Et cā horū est q̄a sc̄dm Aui. in. i. attrahētia sunt tria. s. uacuū: calidū: & tota spēs. Si ergo uene p̄ fleubothomiā a sanguīe euacuerēt cibū idigēstū uel supfluū siue potū supfluū a stomacho uel epate attraherēt q̄ idigestus ueniēs ad mēbra nō corrigerēt: q̄a tertia digestio nō corrigit pctm̄ secūde: nec secunda prime: si pctm̄ sit magnū pp̄ qd̄ i mēbra nō cōuerteret: sed ibi remanēs posset ēē cā egritudinis. Decimū est fragilitas. i. debilitas uirtutis: fleubothomia enī est fortis euacuatio sc̄dm Gal. ii. amphorismoꝝ i cōmēto illius. In quo morbo: sed uirt<sup>9</sup> debilis nō p̄t pati motū fortē. Vndecimū est subtilis sensatio orificiū stomachi: q̄ p̄cordiū dī: q̄a ex fleubothomia i tali statū sequit̄ sincopis. Et sub isto ē cōphēdit debilitas stomachi & facilis fluxus colere ad orificiū eius iducēs ad uomitū facile colere. Vñ i hūitibus p̄dicta accidētia nō cōuenit fleubothomia. Per fleubothomiā. n. humores cōmoti ad os stomachi iducerent̄ tūq̄ ad locū cōsuctū: & q̄a ē mēbrū debile & ipotēs illi fluxui resistere: iō illis multa mala p̄ fleubothomiā accidūt. Et hoc ē una cā q̄re q̄nq; aliq̄ i fleubothomia sincopāt. s. q̄a colera ad stomachū fluit q̄ mōrdū cādo stomachū ex cōpassione cordis & stomachi sincopim̄ inducit. Duodecimū est fastidiū. Si. n. i fastidio fieret fleubothomia cū uene euacuarent̄ traherēt ad se materiā malā faciētē fastidiū. Et plurima istoz̄ sex ultimoz̄ accidētū tāgit Aui. lō. p̄all. & circa istud est sciēdū q̄ p̄ter p̄dicta accidētia sunt adhuc aliq̄ alia ēt ipediētia fleubothomiā: quoz̄. Primū est alia euacuatio ut q̄n est fluxus mēstruoz̄ aut emorroydaz̄ tūc. n. nō debet fieri fleubothomia: & hoc ad euacuationē: licet ad diuertēdū fluxū seu materiā posset fieri. Secūdū est corpus siue cōpositiōis raritas: q̄a a corpib<sup>9</sup> raris multū dissoluitur: & iō sufficit ista resolutio nec euacuationē idigēt: ut uult Gal. ix.

megategni. Tertiū est humorū cruditas & uiscositas: tūc. n. est cauēda fleubothomia: q̄a augmētaret cruditas humorū: & pp hoc ī morbis lōgis nō est faciēda fleubothomia: q̄a cruditas humorū augmētaret & uirtus debilitaret & morb⁹ plōgaret: & iō timēdū eēt de casu uirtutis: & pp hoc uult Aui. q̄ ī morbis cronicis faciēda est farmacia añ fleubothomiā & nō fleubothomia añ faciēda: licet utroq̄ idigeāt patiētes: sed cruditas humorū pōt accidere duab⁹ de causis: una cā est pp abūdātiā humorū calorē naturalē suffocātiū q̄ debilitatus & suffocatus humores crudos generat: & tūc bñ cōpetit fleubothomia. Vñ scđ. in Alexadrū. ii. lib. suo. ca. de ydropisi: fleubothomia ī p̄cipio ypozarce cōpetit cū puenit ex multitudine sanguis mēstrualis cū phibeant fluere mēstrua pp cām aliquā: aut ex multitudine sāguis emorroydalis: q̄a sicut ignis paru⁹ sub multa lignorū cōgerie suffocat: sifr est de calore īnato suffocato sub humorū multitudine. Secūda cā cruditatis humorū ē caloris īnati debilitas ut in illis q̄ sūt debilis cōplexiōis: & q̄ habuerūt lōgā egritudinē & ī senibus: & tūc non cōpetit fleubothomia: q̄a p hoc auget cruditas: q̄a sāguis ī quo calor cōseruat extraheret: & ita corpus infrigidaret & humores magis icrudarent: debet ergo sāguis dimitti ut humorū cruditatē digerat. Quartū est aeris indebita dispō & nimia caliditas aut nimia frigiditas: q̄a p caliditatē multā fortis fit resolutio: & p frigiditatē multa ineptificatio humorū ad fluxū.